utilizzo della sala “Monsignor Tomasini” Clusone   per il giorno 20 maggio 2025  per il Concerto 

di Fine Anno  Scuola Secondaria di primo grado. 

Come da preventivo ricevuto prot.177 del 13/01/2025. il costo della Sala Teatro 

sarà pari a €. 350,00  così come concordato, al quale, viene aggiunta aliquota IVA per un totale 

di €. 427,00 (euro quattrocentoventisette e zero centesimi) 

In detto giorno, al mattino verrà allestita la sala, poi,  dalle ore 15:00 si svolgerà la 

prova generale e dalle ore 17,30 e 20:30 i concerti. (salvo diversi accordi con i docenti 

interessati) 

Per la fattura il codice univoco dell’Istituto è UFLAOE ai fini della fatturazione